济宁冲床送料机 梁山冲床三合一送料机
产品名称 济宁冲床送料机 梁山冲床三合一送料机
公司名称 青岛豪宸兴盛机械有限公司
价格 1000.00/台
规格参数
公司地址 青岛市黄岛区隐珠街道办事处卜落林村
联系电话 18661606506 15166612295
产品详情
青岛豪宸兴盛机械18661606506
NCF送料机：针对高科技产业来临，以电脑闭路式回授系统控制，使精度确保在±0.02mm以内。陛段式
送料机能：可输入20组不同的送料长度，每组提供999次冲压次数，满足特殊制品的加工生产（选配）。
人性化的手动模式：可输入适合的3段手动速度，让使用者更容易操作，精确地使材料送进模具而定位。
效率的放松装置：配合冲床之凸输讯号以及简单之料厚调整，即可快速的放松角度。送料长度的设定：
在控制面板上，直接输入送料长度，即可达到所需的送距。送料机构：滚输采用中空式，重量轻，回转
惯性小，表面硬度HRC60°镀硬铬，耐磨损，寿命长。
型号 最大送料宽度 最大送料长度 适用材料厚度 模具线高度 最大送料速度伺服马达
NCF-200 200mm 9999.99mm 0.2-3.2mm 70-170mm 20m/minAC0.75KW
NCF-300 300mm AC0.85KW
NCF-400 400mm AC1.3KW
NCF-500 500mm AC1.3KW
NCF-600 600mm AC1.8KW
NCF-700 700mm 90-190mm AC1.8KW
NCF-800 800mm AC2.9KW
 伺服马达
NCF-200A 0.3-4.5mm  AC1.8KW
NCF-300A AC1.8KW
NCF-400A AC2.9KW
NCF-500A AC4.4KW
NCRF-600A
NCF-700A AC5.5KW
NCF-800A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)